
LINEA 2

ANDATA SUPERIORI - (da LUNEDI a SABATO)
LINEA 2 INDIRIZZO ORA

Piola 06:10
Corciolano 06:13
Ca' Camillo 06:16
Teneggia 06:18
Guilguella 06:23

Lugara 06:29
MURAGLIONE FERMATA SETA 06:37

LINEA 2 INDIRIZZO ORA
MURAGLIONE FERMATA SETA 06:40

VIA LUGARA 07:00

07:10

LINEA 2 INDIRIZZO ORA

07:35

VIA GUIDO BUCCIARDI 07:38
VIA CHIESA SAN CASSIANO 07:40

VIA GUILGUA 07:46
VIA MALPASSO 07:52

VIA PONTE SECCHIA 07:56
VIA DEBBIA 08:05

VIA BOSCHI DEBBIA 08:08
VIA CARNIONE 08:12

VIA TENEGGIA
COINCIDENZA CON LINEA 4

ANDATA PRIMARIA E INFANZIA MURAGLIONE
Dal LUNEDI al VENERDI

INCROCIO VIA COSTA BASSA,
 PIANA E QUERCETO ALTO



VIA MURAGLIONE 08:16
PRIMARIA  MURAGLIONE 08:17
INFANZIA MURAGLIONE 08:19

LINEA 2 INDIRIZZO ORA
PRIMARIA MURAGLIONE 13:00

VIA MURAGLIONE 13:04
VIA CARNIONE 13:07

VIA BOSCHI DEBBIA 13:11
VIA DEBBIA 13:14

VIA PONTE SECCHIA 13:20
VIA GUILGUA 13:25

13:32

RITORNO PRIMARIA (1°-2°-3°) - MERCOLEDI'
LINEA 2 INDIRIZZO ORA

PRIMARIA MURAGLIONE 13:00
VIA MURAGLIONE 13:02

VIA BOSCHI DEBBIA 13:11
VIA DEBBIA 13:15

VIA PONTE SECCHIA 13:24
VIA GUILGUA 13:29

LINEA 2 INDIRIZZO ORA
MURAGLIONE - FERMATA SETA 14:05

Lugara 14:12

RITORNO PRIMARIA MURAGLIONE (NO PIU TEMPO
PIU TALENTO) - LUNEDI E  VENERDI

INCROCIO VIA COSTA BASSA,
 PIANA E QUERCETO ALTO

RITORNO SUPERIORI PRIMO GIRO
(da LUNEDI a SABATO)



Guilguella 14:17
Teneggia 14:22

Ca' Camillo 14:23
Corciolano 14:25

Piola 14:27
MURAGLIONE - FERMATA SETA 14:38

LINEA 2 INDIRIZZO ORA
MURAGLIONE - FERMATA SETA 14:50

Lugara 14:57
Guilguella 15:02
Teneggia 15:07

Ca' Camillo 15:08
Corciolano 15:10

Piola 15:12

LINEA 2 INDIRIZZO ORA
INFANZIA MURAGLIONE 16:00
PRIMARIA MURAGLIONE 16:05

VIA DEBBIA 16:15
VIA PONTE SECCHIA 16:26

VIA MALPASSO 16:29
VIA CHIESA SAN CASSIANO 16:37

VIA GUIDO BUCCIARDI 16:46

RITORNO SUPERIORI SECONDO GIRO
(da LUNEDI a SABATO)

RITORNO INFANZIA + PIU TEMPO PIU TALENTO
MURAGLIONE - LUNEDI E VENERDI

RITORNO PRIMARIA E INFANZIA MURAGLIONE
MARTEDI E GIOVEDI



LINEA 2 INDIRIZZO ORA
INFANZIA MURAGLIONE 16:00
PRIMARIA MURAGLIONE 16:05

VIA MURAGLIONE 16:07
VIA CARNIONE 16:10

VIA BOSCHI DEBBIA 16:14
VIA DEBBIA 16:17

VIA PONTE SECCHIA 16:24
VIA MALPASSO 16:28
VIA GUILGUA 16:36

VIA CHIESA SAN CASSIANO 16:42
VIA GUIDO BUCCIARDI 16:44

16:48

RITORNO INFANZIA E PRIMARIA (4°-5°) – MERCOLEDI
LINEA 2 INDIRIZZO ORA

INFANZIA MURAGLIONE 16:00
PRIMARIA MURAGLIONE 16:05

VIA CARNIONE 16:08
VIA DEBBIA 16:17

VIA PONTE SECCHIA 16:25
VIA MALPASSO 16:29
VIA GUILGUA 16:35

VIA CHIESA SAN CASSIANO 16:42
VIA GUIDO BUCCIARDI 16:43

16:47

INCROCIO VIA COSTA BASSA,
 PIANA E QUERCETO ALTO

INCROCIO VIA COSTA BASSA,
 PIANA E QUERCETO ALTO


